
 

ŠIAULIŲ VASLTYBINĖS KOLEGIJOS 

AKADEMINĖ TARYBA 

2022-2023 studijų metų veikla 

 

Posėdžiai: 

1. 2022-09-19 6. 2023-03-15 

2. 2022-09-27 7. 2023-04-19 

3. 2022-11-16 8. 2023-05-24 

4. 2022-12-14 9. 2023-08-30 

5. 2023-01-18  

 

Nutarimai: 

1. 2022-09-01 nutarimas ATN-21 „Dėl Šiaulių valstybinės kolegijos tarybos narių rinkimų 

tvarkos aprašo patvirtinimo”. 

2. 2022-09-02 nutarimas ATN-22 „Dėl Erasmus+ programos stipendijų ir dotacijų mokėjimo 

individualiems mobilumo dalyviams ir mobilumo organizavimo lėšų panaudojimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo”. 

3. 2022-09-02 nutarimas ATN-23 „Dėl Šiaulių valstybinės kolegijos studentų, dėstytojų ir 

administracijos darbuotojų mobilumų koordinavimo pagal Erasmus+ programą tvarkos 

aprašo patvirtinimo”. 

4. 2022-09-05 nutarimas ATN-24 „Dėl Šiaulių valstybinės kolegijos akademinės 

bendruomenės susirinkimo skelbimo”. 

5. 2022-09-05 nutarimas ATN-25 „Dėl viešo konkurso Šiaulių valstybinės kolegijos tarybos 

nario pareigoms eiti skelbimo”. 

6. 2022-09-06 nutarimas ATN-26 „Dėl ketinamos vykdyti trumposios pakopos studijų 

programos Sistemų administravimas aprašo patvirtinimo ir teikimo akreditavimui”. 

7. 2022-09-19 nutarimas ATN-27 „Dėl viešo konkurso Šiaulių valstybinės kolegijos tarybos 

nario, atstovaujančio sveikatos priežiūros sričiai, pareigoms eiti skelbimo”. 

8. 2022-09-19 nutarimas ATN-28 „Dėl Šiaulių valstybinės kolegijos Akademinės tarybos 

2022–2023 studijų metų posėdžių plano patvirtinimo”. 

9. 2022-09-28 nutarimas ATN-29 „Dėl Šiaulių valstybinės kolegijos tarybos sudėties 

skelbimo”. 

10. 2022-09-28 nutarimas ATN-30 „Dėl Odontologinės priežiūros studijų programos aprašo 

patvirtinimo”. 



11. 2022-12-14 nutarimas ATN-31 „Dėl Akademinės tarybos 2022 m. rugsėjo 28 d. nutarimo 

Nr. ATN-29 „Dėl Šiaulių valstybinės kolegijos tarybos sudėties skelbimo“ pakeitimo”. 

12. 2023-12-20 nutarimas ATN-25 „Dėl Akademinės tarybos 2016 m. balandžio 25 d. 

nutarimo Nr. ATN-13 „Dėl Šiaulių valstybinės kolegijos dėstytojų etatinio darbo krūvio 

sudarymo aprašo patvirtinimo“ pakeitimo”. 

13. 2023-12-20 nutarimas ATN-26 „Dėl Akademinės tarybos 2022 m. rugsėjo 28 d. nutarimo 

Nr. ATN-29 „Dėl Šiaulių valstybinės kolegijos tarybos sudėties skelbimo“ pakeitimo”. 

14. 2023-01-19 nutarimas ATN-1 „Dėl Šiaulių valstybinės kolegijos metinės studijų kainos 

2023 m. patvirtinimo”. 

15. 2023-01-19 nutarimas ATN-2 „Dėl užsienio šalių piliečių metinės studijų kainos 

patvirtinimo”. 

16. 2023-01-19 nutarimas ATN-3 „Dėl užsieniečių priėmimo į Šiaulių valstybinę kolegiją 

2023 metais taisyklių patvirtinimo”. 

17. 2023-01-20 nutarimas ATN-4 „Dėl Šiaulių valstybinės kolegijos Verslo ir technologijų 

fakulteto Tarptautinio verslo studijų programos atnaujinto studijų plano patvirtinimo. 

18. 2023-01-20 nutarimas ATN-5 „Dėl Akademinės tarybos 2020 m. vasario 28 d. nutarimo 

Nr. ATN-3 „Dėl Šiaulių valstybinės kolegijos studijų programų rengimo, atnaujinimo, 

vertinimo ir studijų krypties vertinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo”. 

19. 2023-01-23 nutarimas ATN-6 „Dėl Gamybos inžinerijos studijų programos baigiamojo 

projekto rengimo, gynimo ir vertinimo tvarkos aprašo patvirtinimo”. 

20. 2023-01-23 nutarimas ATN-7 „Dėl informatikos inžinerijos ir programų sistemų studijų 

krypčių baigiamųjų projektų rengimo, gynimo ir vertinimo tvarkos aprašo patvirtinimo”. 

21. 2022-03-07 nutarimas ATN-7 „Dėl Šiaulių valstybinės kolegijos stojančiųjų priėmimo 

2022 metais taisyklių patvirtinimo”. 

22. 2023-03-16 nutarimas ATN-8 „Dėl Šiaulių valstybinės kolegijos dėstytojų atestacijos ir 

priėmimo komisijos 2023 m. sudarymo”. 

23. 2023-03-16 nutarimas ATN-9 „Dėl Akademinės tarybos 2013 m. sausio 24 d. nutarimo Nr. 

ATN-3 „Dėl Šiaulių valstybinės kolegijos dėstytojų, darbuotojų ir studentų publikacijų 

registravimo tvarkos patvirtinimo“ pakeitimo”. 

24. 2023-03-16 nutarimas ATN-10 „Dėl Šiaulių valstybinės kolegijos studijų vietų, į kurias 

2023 metais priimami studentai, skaičiaus patvirtinimo”. 

25. 2023-03-17 nutarimas ATN-11 „Dėl Akademinės tarybos 2017 m. rugpjūčio 30 d. 

nutarimo Nr. ATN-35 „Dėl Šiaulių valstybinės kolegijos studijų nuostatų patvirtinimo“ 

pakeitimo”. 

26. 2023-04-20 nutarimas ATN-12 „Dėl Šiaulių valstybinės kolegijos stojančiųjų priėmimo 

2023 metais taisyklių patvirtinimo”. 

27. 2023-04-20 nutarimas ATN-13 „Dėl Šiaulių valstybinės kolegijos 2023–2024 studijų metų 

kalendoriaus patvirtinimo”. 

28. 2023-04-20 nutarimas ATN-14 „Dėl Šiaulių valstybinės kolegijos dešimto leidimo 

kokybės vadovo patvirtinimo”. 

29. 2023-04-25 nutarimas ATN-15 „Dėl ketinamos vykdyti tarpkyptinės studijų programos 

Verslo analitika patvirtinimo ir teikimo įregistruoti”. 



30. 2023-05-15 nutarimas ATN-16 „Dėl Akademinės tarybos 2010 m. spalio 25 d. nutarimo 

Nr. ATN-1 „Dėl Šiaulių valstybinės kolegijos darbo ir vidaus tvarkos taisyklių 

patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios”. 

31. 2023-05-29 nutarimas ATN-17 „Dėl Akademinės tarybos 2018 m. vasario 23 d. nutarimo 

Nr. ATN-2 „Dėl Šiaulių valstybinės kolegijos studijų rezultatų įskaitymo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo”. 

32. 2023-05-30 nutarimas ATN-18 „Dėl Akademinės tarybos 2016 m. spalio 26 d. nutarimo 

Nr. ATN-32 „Dėl Šiaulių valstybinės kolegijos gerai besimokančio studento nustatymo ir 

studentų rotacijos laikinosios tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo”. 

33. 2023-05-31 nutarimas ATN-19 „Dėl atnaujinto Kosmetologijos studijų programos aprašo 

patvirtinimo”. 

34. 2023-08-31 nutarimas ATN-20 „Dėl Akademinės tarybos 2016 m. balandžio 25 d. 

nutarimo Nr. ATN-13 „Dėl Šiaulių valstybinės kolegijos dėstytojų etatinio darbo krūvio 

sudarymo aprašo patvirtinimo“ pakeitimo 

35. 2023-08-31 nutarimas ATN-21 „Dėl Akademinės tarybos 2017 m. rugpjūčio 30 d. 

nutarimo Nr. ATN-35 „Dėl Šiaulių valstybinės kolegijos studijų nuostatų patvirtinimo“ 

pakeitimo”. 

36. 2023-08-31 nutarimas ATN-22 „Dėl Šiaulių valstybinės kolegijos akademinės 

bendruomenės susirinkimo skelbimo”. 

 

 

Ataskaitą parengė                AT pirmininkė dr. Lina Garšvė 


